
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 23 CC-CZ: 21111

Místo: Kraj Plzeńský, k.ú. Radešov Datum: 20.11.2018

CZ-CPV: 45233000-9 CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel: IČ: 720 53 119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. DIČ: CZ720 53 119

Uchazeč: IČ: 48035599

Společnost Dlouhá Ves - Radešov DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 407 63 439

Pontex sol. s r.o. DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Cena bez DPH 1 245 651,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 1 245 651,26 21,00% 261 586,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 507 238,02

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov,  úsek B

110A - Zajištění skalních stěn a svahů km1,685-1,785

Strana 1 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeńský, k.ú. Radešov Datum: 20.11.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: Společnost Dlouhá Ves - Radešov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 245 651,26

HSV - Práce a dodávky HSV 1 245 651,26

    1 - Zemní práce 871 694,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 60 654,25

    997 - Přesun sutě 313 302,71

      998 - Přesun hmot 97 289,82

Pontex sol. s r.o.

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov,  úsek B

110A - Zajištění skalních stěn a svahů km1,685-1,785

Strana 2 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeńský, k.ú. Radešov Datum: 20.11.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:Pontex sol. s r.o.

Uchazeč: Společnost Dlouhá Ves - Radešov

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 245 651,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 245 651,26

D 1 Zemní práce 871 694,30

1 K 112151112
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 200 do 300 mm
kus 20,000 439,64 8 792,80

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně,

b) odvoz ani uložení na skládku,

c) odstranění pařezu.

3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a 

krajinářských úpravách.

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého 

měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V 

případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, 

nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.

5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují 

individuálně.

2 K 112151114
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 400 do 500 mm
kus 10,000 2 648,75 26 487,50

CS ÚRS 2018 

01

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov,  úsek B

110A - Zajištění skalních stěn a svahů km1,685-1,785

Strana 3 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně,

b) odvoz ani uložení na skládku,

c) odstranění pařezu.

3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a 

krajinářských úpravách.

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého 

měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V 

případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, 

nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.

5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují 

individuálně.

3 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách 

tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 15,000 110,52 1 657,80
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 

Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se 

oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a 

prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami 

přes 100 do 1 000 m3.

3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 

Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 100*1*0,15 15,000

4 K 155211112

Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 

na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

m2 1 000,000 142,23 142 230,00
CS ÚRS 2018 

01

Strana 4 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1122 Očištění ručními nástroji se určuje v m3 

materiálu odstraněného ze skalní stěny.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění 

bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto 

náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý 

den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.

3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně 

(štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

4. Přesun odstraněné vegetace na vzdálenost větší než 50 m se oceňuje cenou 162 30-

1501 Vodorovné přemístění smýcených křovin části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV 800*1,25 1 000,000

5 K 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly
m3 80,000 2 028,15 162 252,00

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1122 Očištění ručními nástroji se určuje v m3 

materiálu odstraněného ze skalní stěny.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění 

bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto 

náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý 

den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.

3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně 

(štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

4. Přesun odstraněné vegetace na vzdálenost větší než 50 m se oceňuje cenou 162 30-

1501 Vodorovné přemístění smýcených křovin části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV 0,4*1000*0,2 80,000

6 K 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s použitím pneumatického nářadí

m3 80,000 3 441,71 275 336,80
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění 

bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto 

náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý 

den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.

2. V ceně -1313 Odtěžení hornin hydraulickými klíny jsou započteny i náklady na 

provedení vrtů.

3. Odvoz odtěžených hornin se oceňuje cenami souboru cen 162 .1-11 Vodorovné 

přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV 80 80,000

Strana 5 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 155211313
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek hydraulickými klíny

m3 5,000 4 781,51 23 907,55
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění 

bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto 

náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý 

den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.

2. V ceně -1313 Odtěžení hornin hydraulickými klíny jsou započteny i náklady na 

provedení vrtů.

3. Odvoz odtěžených hornin se oceňuje cenami souboru cen 162 .1-11 Vodorovné 

přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV 5 5,000

8 K 155211531

Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou 

aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazděním dutin průměru 

přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty

m3 5,000 28 885,75 144 428,75
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1531 je určena pro zazdění nebo doplnění stěn kamenem stejného druhu 

dle projektu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) vyčištění dutin; toto vyčištění se oceňuje cenami 155 21-12 Vyčištění trhlin nebo 

dutin ve skalní stěně,

b) dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na 

pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -

1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě 

katalogu 800-3 Lešení.

3. V cenách -1531 a -1532 nejsou započteny náklady na dodání kamene. Je-li nutno 

kámen nakupovat, oceňuje se jeho dodání ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve 

výši 1 %.

4. V ceně -1532 nejsou započteny náklady na případné zainjektování zřízené 

rovnaniny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 281 60-11 Injektování.

5. Množství měrných jednotek se určuje v m délky, popř. v m3 objemu vyplňované 

dutiny dle popisu cen.

VV 5 5,000

9 K 162301405
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 

do 300 mm

kus 20,000 40,35 807,00
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka je 1 strom.

Strana 6 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 162301406
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 

do 500 mm

kus 10,000 188,00 1 880,00
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka je 1 strom.

11 K 162301415
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 

300 mm

kus 20,000 426,87 8 537,40
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka je 1 strom.

12 K 162301416
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 

500 mm

kus 10,000 897,67 8 976,70
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.

2. Měrná jednotka je 1 strom.

13 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 

vzdálenost do 5 000 m
m2 1 000,000 66,40 66 400,00

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno 

v cenách souboru cen 111 20-11 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 

této části a 111 20-32 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů části A 03 

Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833.

2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do 

hromad na vykázaném místě.

VV 1000 1 000,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 60 654,25

14 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 

vláken
m2 400,000 17,90 7 160,00

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto 

lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV 100*4 400,000

15 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k 

ceně -1111
m2 6 000,000 0,43 2 580,00

CS ÚRS 2018 

01

Strana 7 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto 

lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV 400*15 6 000,000

16 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken
m2 400,000 12,05 4 820,00

CS ÚRS 2018 

01
VV 400 400,000

17 K 94995000 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách ks 25,000 1 843,77 46 094,25

VV 100/4 25,000

D 997 Přesun sutě 313 302,71

18 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 

a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 409,500 117,83 48 251,39

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.

2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých 

poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů 

apod.).

3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť 

z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti 

v každém úseku samostatně.

VV (80+80+5)*2,3+15*2 409,500

19 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením 

a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

t ######## 13,24 146 388,06
CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.

2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých 

poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů 

apod.).

3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť 

z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti 

v každém úseku samostatně.

VV 409,50*27 ########

20 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 

přemístění
t 184,000 116,16 21 373,44

CS ÚRS 2018 

01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.

2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

VV 80*2,3 184,000

D 998 Přesun hmot 97 289,82

21 K 998006011 Přesun hmot pro vrty samostatné t 245,044 397,03 97 289,82 CS ÚRS 2018 

01

Strana 8 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přesunu hmot lze použít bez omezení největší dopravní vzdálenosti.

2. Ceny přesunu hmot - 1011 jsou určeny i pro výplně z kameniva.

Strana 9 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

